הדעת הרפואית שניתנה על ידי ד"ר טלמור-ברקן יעלה .

ביצוע וכן בהתחשב בחלוף הזמן מעת והן הכספי, 2. בהתחשב במצבו של הנאשם, הן הרפואי
העבירות ובעובדה שלא נפתחו כנגד הנאשם תיקים נוספים, אני נמנעת מהטלת קנס.

3. יתר חלקי גזר הדין המקורי יעמדו בעינם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום

ניתנה והודעה היום כ"ו אייר תשע"ז, 22/05/2017 במעמד הנוכחים.

הדסה נאור , שופטת